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Company Outlook and 4Q Review

We rate Jushi Overweight. Jushi is the MSO with the most EBITDA torque to PA and VA going rec.
Management is confident retail expansion plans (14 new stores by mid 2026 on the base of 34 as
of Sep’24) and prudent cultivation expansion will help expand EBITDA by ~50% exiting CY26 (not
factoring the PA/VA rec upside). EBITDA north of $200Mn (vs. the current $32Mn run rate) is likely
exiting CY27 with PA/VA flipping rec.

Outlook and expansion plans: While Jushi did not end the year well (4Q sales -3% yoy; EBITDA
margins down yoy and ~800bp below the Jan-Sep’24 average; net debt still high at 63% of sales),
plans for a 40% expansion of the store network (from the 3Q24 base), and the potential for PA and
VA to flip rec in the coming 1-2 years, make company management confident about the outlook.

e From one store in OH back in 3Q24 (Cincinnati), it consolidated two more stores in 4Q24
that were under MSA (Oxford and Toledo), and one more in Feb’25 (Warrant) and expect
to also consolidate a 5t store under MSA (Mansfield). It could potentially add 3 more (to
get to the cap of 8) by mid 2026. Yes, OH could potentially account for half of the 14 stores
it plans to add by then.

e Re the “7&7” plan, of the 7 new stores to be opened by mid 2025, 5 will be in OH (see
above), one will be in PA, and one was already opened in 4Q in IL (Peoria). Regarding the
other 7, this will depend on reg changes (but it could include another 3 in OH, plus new
stores in IL, PA, and NJ). Management is confident it can acquire paper licenses (or via
successful applications) for attractive rates

e On the reg front, like other MSOs with operations in PA, management is confident this
time around the Governor and the two chambers will agree on a final bill (the distraction
form the presidential election, both for the Governor as well as the two chambers, cannot
be understated. If so, rec sales could start as early as 7/1/26 (this is what we model). In
the case of VA, the potential Democratic candidate for Governor is ahead in the polls; we
model Va rec starting mid 2027. Per our math, on base EBITDA, Jushi has the most EBITDA
torque (and valuation upside) to rec legalization in PA and VA (see our initiation report on

Jushi). Although there is no official guidance, we estimate Jushi could generate north of
$200Mn annualized EBITDA with PA/VA flipping rec (current 4Q24 annualized run rate is
$32Mn).
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About 4Q24. Sales of $65.9Mn (-3% yoy) were ahead of FactSet consensus of $64.2Mn, but profit
margins disappointed.

e  Retail revenue (88% of sales; 38 stores YE24 including 17 in PA and 6 in VA) was down 1%
yoy, as growth in VA (organic on the base of six stores) and OH (two stores under MSA
were consolidated starting in 4Q24) was offset by the rest of the footprint (PA, IL, MA,
NV). Given yoy total market growth in PA, IL, and MA, this would imply share loss for the
Jushi stores (Jushi opened its 5t IL store in Peoria in 4Q24). Own brands accounted for
55% of retail sales in 4Q in the company’s 5 vertical markets (it does not have production
in CA and IL).

e Wholesale revenue fell 13% in all states ex VA (up 20% in 4Q24, and +48% for CY24) and
OH, with management highlighting ongoing production issues in PA and MA. Based on
company disclosure (that 55% of its retail sales came from own brands), we calculate that
in 4Q24 Jushi allocated 46% of own production to its own stores and 54% to 3 party
stores. The net wholesale arm is still small for Jushi (less than 12% of total 4Q24 sales vs.
42% for MRMD and 28% for Green Thumb). The company is rolling out a new premium
flower brand (first in VA) and entering the “chews” segment in edibles (MA, PA, VA).

e  Profit margins took a dent given continued deflation and production issues. Gross margins
of 39% in 4Q24 were ~600bp below 3Q24 and 11pt below 1H24. So, despite cash SGA in
4Q24 of $17.6Mn being $1.4Mn below the 9mo average, EBITDA margins in 4Q24 of
12.2% were ~5pt below 3Q24 and 9pt below 1H24.

e Reported operating cash flow of $7.2Mn in 4Q24 ($21.6Mn for the year) marked a seq
and yoy improvement (4Q23 $4.5Mn; CY23 -$3.3Mn). But in part this is distorted by the
company’s actions re 280e (like for pretty much all MSOs ex one or two). While it paid
income taxes for $2.8Mn in CY23 ($11.7Mn in CY22), it reported “negative” payments of
-$4.4Mn (i.e., refunds) for CY24. Long term tax liabilities (booked as “unrecognized tax
benefits) increased from $100M at YE23 to $144Mn at YE24.

e Jushi closed the year with $167Mn in net debt ($19.5Mn cash), down from $183Mn at
YE24 (proceeds from ERC claims as well as factoring of pending ERC claims helped). Net
debt is 63% of 4Q sales annualized and 5.2x EBITDA; the company’s debt load is above
average (net interest in 4Q was equivalent to >14% of total company revenues). About
70% of the company’s financial debt matures between Sep’26 and Dec’26. Management
says it will be ready to expand capacity in PA and VA by the time rec begins (it also expects
to raise $3Mn from asset sales).

e Note: If we include the tax debt, Jushi’s combined “debt” load would be 118% of sales and
almost 10x EBITDA. Yes, we realize this tax “debt” (essentially claims on the burden from
the 280e policy) does not have a maturity date, per se, and litigation may delay the
eventual payment day by a few years as well as eventual repayment terms (if any) relating
to discounts (cents on the $?) and potential interest and penalties.
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Valuation. Cannabis stocks fell again on Monday given new disclosure the DEA may have worked
behind the scenes against the Biden-mandated rescheduling process (of course, it is unclear what
new guidelines the new President will give new DOJ and DEA heads); the sector was also dragged
down by the overall market sell-off. Jushi was down 8% for the day (MSOS ETF -4.5%; S&P500 -
2.7%). At 27c, we calculate a spot EV of US$368Mn for Jushi (14% market cap), taking the share
count at 196.7mn (plus 1.3mn RSUs), net debt of $167Mn, tax debt of $146Mn, and net leases of
S$2Mn. On current sales, Jushi trades at 1.4x sales vs. 1.3x for the MSO average, and at 11.5x EBITDA
(MSO average 6.2x). While we think there are other MSOs more attractively valued, we remain
Overweight given the company’s optionality to PA and VA going rec. Note: We do not think of Jushi
as a distressed credit (relative to other tier 2-3 MSOs with tough B/S predicament), and expect the
stock to rerate as OH, PA, and VA growth helps the company’s overall profit margin and cash flow
mix, and as we get more visibility on the start of rec in PA and VA (and new AU rules for OH). While
we do not set price targets, in the appendix we show various forward valuation scenarios.
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Table 1: Companies mentioned in this report.

Company name

US ME0s

4Frant Ventures FFNTF nat rated
Agcend Wellness AANH will caver
AR Wellness AYRWF niot rated
Cannabist CCHWF  not rated
Cansartium CMTMF nat rabed
Crrest oy Lahs CRLEF Onarnsight
Curabesf Haldings CURLF willl Coner
GlassHouse Brands GLASF nat rated
Gald Fara GRAM Oreerweight
Grean Thurmb Indwstried GTRIE Owermeight
Grown Rogue GRIUSF nat rated
Jushi Haldings JUSHF Crearwaight
Ml arikded BARBAD Oreerweight
Planst 13 Holdings PLNHF  Oreerweight
Sthwarze SHWIZ niat rabed
Terrhscand TEMDF will cavear
TILT Heldings TLLTF Meutral
Truleve Cannabis TCHMNF will caver
‘Verana Holdings VRNOF  Owerweight
Went Scisnce, Inc. VEXTF Owermsight
Vires Grawth VREOF willl cavar
Finance (M)} Companies

AR Gamima AFCG Orwersssight
Chicago Atlantic BDC LIEM willl Cover
Chicago Atlantic REAF REFI Orwarssight
Innavative ind wstrial Properties PR il Coner
Mg Lake Capital Partners MLCP Owarsssight
EHF Holdings SHFS nat rated
Source: Z&A

Company name Rating
Canada LPs

Aurora Cannabis ACE Meutral
Auxly Cannabis Graup CEW'TF nok rated
fvant Brands ANTEF not rated
Avicanna BNCN not rated
Ayurcann Haldings AYURF rok rated
Cannara Biotech LOWFF rok rated
Canopy Grawth Canparation CGEC will caver
Cronos Group CRON rot rated
Decibel Cannabis Co DBCCF Crverweight
Organigrarn Haldings 0GIl rok rated
Rubicon Organics ROMIF will caver
SHDL SNDL riok rated
Tilray Brands TLRY Meutral
Willage Farms Intl WFF Overwsght
Other

Agrify AGFY Aok rated
Cannapressa TBD riok rated
Cantourages MG HIGH :FF not rated
Flora Growsh FLGC not rated
Grow Generation GRWGE not rated
Intercure INCR rot rated
lspire Technalagy ISPR will caver
Leafly LFLY rok rated
LFTD Partriers Inc. LIFD Overmeight
Smoore International Sk ORF will cover
Springhig SBIG rok rated
Urbari-gra UGRD rok rated
W Technalogy MAPS Meutral
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Appendix I: Company Financials
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Exhibit 1: Financial highlights

USS Min CY22 CY23 1024 2024 3024 4024 c¥2a 1025 2025 1025 4025
Sales 2E4.3 169.4 G55 646 61.6 65.9 2575 652 671 685 GR.7 269.5 i0iae 4165
qaq ch % fa na -3% -1% -5% T fid -1% 3% 2% % fia nd na
yaoy ch % I6% -5% -6% -3% -B% -3% -4% 0% 4% 11% 4% 55 13% 40%
guidance
cansensus 65.9 683 701 Fld 2746 2969 na
Profit mangins
Grass profit befare PV adj 855 1162 333 326 180 25.4 11E3 36 329 340 4.1 1325 1534 LN
a5 % oof sabes 13.6% 431% 49.4% 50.4% 454% IB.6% 45.9% 4B.4% 49.0% 49.6% 49.6% 49.2% 505% 52 7%
Oy exp 315.B 119.0 182 242 iTR 7.2 107.4 pL %1 2449 2418 248 553 1061 1349
i Hoof sakes 111.1% 44 2% 431% 374% 452% 41.4% 41.7% 38.0% 371% 362% 16.2% 16.9% 14.9% 316%
ERIT -220.3 -28 41 84 0.2 -1.B 108 6.8 8.0 91 93 332 472 BOG
a5 % oof sabes -775% -1.0% 6.3% 13.0% 03% -1.8% 4.25% 10.4% 1149% 133% 13.5% 12.3% 155% 1.0%
adj EBITDA 71 408 133 145 10.3 B.O 46.2 131 143 155 15.6 SE4 727 1147
a5 % oof sabes 2.5% 151% 20.4% 224% 16.8% 12.2% 17.9% 20.0% 213% 226% 12.T% 1.7% 239% 269%
adj EBITDA - cansensis 123 137 146 144 54.5 G2.7 no
i B af sakes 18.7% 20.0% 20.85% 201% 19.8% 21.1% [al]
EPS
Pre tand incaeme -193.9 -333 -8.6 74 -T.1 -B.9 171 0s 139 30 12 ES 129 654
Tax rate an gross profit -36% -27% -30% -29% -32% -14% -7 -20% -20% -20% -20% -1095% -134% -69%
Mt incame -202.3 -65.1 -18.4 -14 -16.0 -12.5 -1E.E =56 -4.7 -38 -1.7 -17.7 -78 s
Share count {far EPS purpodes ) M 04.2 1548 1951 1951 145.2 145.2 185.2 1852 1952 1952 195.2 195.2 1852 1952
EPS -0.99 -033 -0.09 -0.01 -0.08 006 -0.25 -0.0% -0.02 -0.02 -0.02 -0.09 -0.04 010
CONSENLUS = -0.28 -0.06 -0.05 -0U05 -0.05 -0.20 -0.17 na
B5 & CF highlights
Operating cash flow -21.4 -33 6.5 55 14 7.2 16 118 -129 -0.7 97 ED 182 463
{-] Capex -56.9 -10.7 -11 -0.7 0.8 -1.2 -4.F -15 -15 -15 -1.5 -6.0 -6.0 -6.0
Fres cash flow -7E3 -141 54 49 16 5.0 16.9 103 -14.4 -22 B2 0 122 403
Ending net cash |debt) -163.1 -1E3 .4 -178.6 -169.6 -164 8 -166.7 -166.7 -154.5 -169.0 -1711 -162.9 -162.9 -150.7 -110.4
LT EBMD& 71 408 465 4839 49.5 46.2 46,2 459 45.7 508 584 SE4 b 114.7
Met deht /ERTDA -23.1x -4 5% -1.0x -09x -0.Bx -0.9% -1.6x -0.8x -09x -08x -0.7x -2.Ex -2 1n -1.0x
Met debt Sales -0.6x -0.7x -0.7x -0.7x -0.7x 0.6k -0.Ex -0.6x -0.6x -0.6x -0.6x -DLEx -0.5x -0.3x
Equity 473 -62 -222 -238 -318.7 -50.2 -50.2 -55.7 -6i.4 -64.1 -67.7 -BT.F -754 -551
Inoarme taoes paid 11.7 ] -15 -23 111 -0.6 -4.4 na na na na na A na

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 2: Sales projections

Consolidated sales 284,344 269,450 65459 64,595 61,611 B5,860 257 526 65220 67059 68,528 68,719 269,526 303,883 426 468
Other rev 108 o a a a o o a a a /] o a a
Retail 261,042 235,355 57369 56,992 55441 58,128 227910 3TATS 59,194 60,719 60,798 23E1BE5 261,791 351668
Whiales ale 23,194 10,004 &.0a0 7.603 6,170 7,732 29,506 7746 7,865 7,809 75821 31341 43,092 74,800

Yo¥ chg % 8% -5% -6% -3% -6% -1% -4% 0% 4% 11% A% 5% 13% 40%
Retail 34% -B% -8% -4% -5% -1% -5% 0% 4% 10% 5% A5 10% 34%
‘Whiales ale 109% 0% 7% 12% -10% -13% -2% -4% 3% 27% 1% 5% I4% TE%

ol chg % na na -3% -1% -5% T na -1% 3% % [ na na na
Retal na na -3% -1% -3 5% na -1% % % 0% na na na
Whiodes ale na ra -9% -6% -19% 25% ra 0% 2% -1% 1% na na na

Pa, 126,936 0,675 18,913 19,905 20,247 17,819 JE,EEZ 17,761 17,200 15,377 14 BDD E5,130 EE,092 112581
retail 112,059 77.B26 16,446 17 8482 17,260 14,781 66,363 14 768 14 301 12,786 12,306 54,161 54,242 a0, 17
whabes ale 14,837 12,B50 2467 2022 2987 3038 10,514 2,994 2,899 2,592 2,494 10979 11,850 21,764

L 71,382 55,248 13,308 12777 9,631 9,580 45,256 9277 9532 9413 9,605 I7EBIE 38,343 38817
retail 71,392 55,248 13,308 12777 9631 9,580 45,206 9277 9532 9413 9,605 17 E2E 31E,343 IEE17
whales ale o o a a a o o a a a /] o a a

M 43,089 50,833 10,725 10,168 9,858 9,608 40,359 9,240 9413 9,494 8,271 17 A1E 314,943 35564
retail 17422 44, BGE 9,417 9,095 9,398 9128 37,038 BI78 8943 9,007 B.783 35510 33,002 33589
whabes ale 5667 5,567 1308 1073 460 480 3311 462 471 487 488 1,907 1941 1876

WA 20,285 44,5593 15,402 15,3497 14 602 17,260 63661 17 358 17 B68 18413 18,8542 72587 BB 403 149 855
retail 18,062 33,715 11,421 11,089 12,132 13,326 47 969 13352 13 666 13,980 14,296 55,285 61,429 100,297
whales ale 2,223 11,278 3981 4,307 2,470 3534 14,693 4,006 4202 4439 4 646 17,2583 26,974 48,559

ca B.090 B, 255 1833 1657 1531 1,565 E.SEE 1377 1248 1,306 1,333 5,264 5,257 5376
retail B.O090 B 255 1833 1,657 1531 1,565 6,586 1377 1248 1,306 1333 5,264 5,257 5376
whabes ale o ] 1] Q Q o ] 1] Q Q /] 1] 1] 1]

NV 12571 16,314 4426 3873 3,687 3,650 15,636 3723 3872 3,756 3,681 15,032 15124 15413
retail 12971 16,314 4,153 3714 3531 3,496 14,E04 3566 3709 3597 3,525 14,307 14 485 14,761
whales ale o o 273 159 156 154 742 157 164 153 1586 635 639 651

OH 1,234 3,133 B52 820 2055 E377 10,104 G484 7925 10,762 11,087 16,257 55,721 GEEGZ
retail 767 3,133 791 778 1957 6,252 5.77E 6,357 7,795 10,629 10,950 35,730 55,033 GE.012
whabes ale 467 ] 61 42 938 125 116 127 130 133 137 527 GBS B50

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 3: Market growth assumptions

USE Mn CY19 CYZ0 Y2l CY22 CY23 CY2de 1025« 2025« 3025« A025« CY25& CY26e CY27e CY28e CY29& CYa0e heag
Total (med/rec) 12068 18,712 24821 25968 28,794 30,838 78949 8,131 8,287 8,354 32,721 35021 37,704 39,845 42,717 45890

AT 841 a01 1,353 1426 1419 1244 316 301 274 300 1,193 1,195 1217 1239 1262 1285 tan'21
(¥ 2804 4,704 5,780 5,393 5,177 5,020 1,251 1,248 1,306 1333 5,139 5,257 5376 5,495 5,613 5,732 Oer'ls
oo 1,748 2,191 2229 1,769 1529 1375 339 330 340 293 1,309 1284 1298 1311 1324 1338 lan'l4
cT a4 117 150 150 277 294 79 84 83 93 344 368 381 394 408 413 lan'23
FL&, 506 1308 1,603 1,708 1A62 1813 397 398 393 399 1593 1599 1,605 1611 2,640 4,279 Jut'2a
GA a 1 16 49 104 34 34 34 34 136 156 216 355 475 530 e
IL 251 1035 1776 1907 1960 19398 488 502 495 506 19391 2,018 2,043 2,069 2,095 2,122 Jan'20
W& 677 962 1,644 1,755 1806 1,848 462 471 487 483 1907 14941 1976 2,011 2,047 2084  Nov'i
MWD 252 453 551 509 787 1,146 296 313 331 340 1,280 1420 1527 1621 1683 1,706 Jul'23
ME 9 16 93 171 219 265 63 69 84 74 290 304 31a 334 350 367 Det'20
Mi 289 985 1,793 1,794 3,029 3317 804 855 869 853 3,385 3,458 3465 3472 3479 3486 Dec'ld
MN 20 20 25 36 66 125 26 25 23 23 96 397 632 775 a9 1,004 lan'26
MO 20 21 210 390 1,338 1,452 377 3495 401 407 1,580 1,721 1a37 2,049 2238 2445 Feh'23
MT 304 319 304 78 B2 &7 B3 310 316 324 332 341 351 Jan'22
HH 10 13 17 20 24 27 8 8 8 8 30 34 37 4 44 47 imed
Ml a5 196 217 556 800 1046 268 280 292 304 1,143 1252 1373 1,506 1652 1813 Apr'22
Wk 119 119 119 358 556 603 150 144 151 149 597 59& 609 609 609 609 Apr'22
NV 70z 780 1042 88z 825 B44 Z10 218 212 207 847 852 868 8as5 agz a19 ST
NY 173 200 250 265 431 1,148 505 554 603 652 2312 3071 3,195 3327 3470 3621 Dec'22
OH 56 213 3T 467 482 637 254 260 266 274 1,054 1376 1,700 1773 1,848 1928 Aug'2d
0K 428 831 941 T8O 718 714 179 185 175 175 714 724 735 746 757 769 e
OR 840 1,111 1,184 994 955 968 236 245 252 244 978 987 997 1007 1,017 1028 Oetr'1s
P 671 823 1353 1457 1530 1653 399 387 345 333 1464 1429 2,311 2,663 2,781 2,905 Jul'2E
Ri 40 47 44 53 104 117 30 30 31 31 123 132 142 151 161 170 Dec'22
Wil a 10 7 100 167 237 &7 -] 7a 71 276 307 501 935 1,245 1,403 Jul'27
T 5 [ 8 9 11 12 3 3 3 3 14 15 17 19 20 22 May'22
WA 1,200 1,280 1422 1,794 1,259 1,265 306 315 327 310 1,268 1,270 1,273 1275 1278 1281 Jul'ld
W a a Q 22 &6 85 23 24 25 26 99 116 129 129 129 129 e
Dther & tabes 219 459 603 883 1,005 1,120 295 300 3216 327 1,248 1,419 1563 1,653 1,960 2,094

Source: Z&A estimates, Headset, state official data
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Exhibit 4: Cash Flow

SUMMARY CASH FLOW CYI1 CY2E 1024 2024 3024 4024 CYl4 1025 10258 3025 4025 CY25e CYZ6e CYZ7e
LIS S s

Mt earnings -2032,324 -65,102 -1E, 355 -1,958 -16,016 -12 468 -48.777 -5,502 - B0 6 -3,713 -1,61E -17 4ED -7 695 20,267
4] D& 26,492 16,5BE BEIE 7377 7. 768 7308 29,889 6,256 B, 286 B, 316 6,346 215,205 5416 25,092
Caih eamings -175,832 -3E,514 -11,519 5439 -8 248 -4, 560 -18,888 754 1,600 2,603 1,728 7,725 17,720 45358
{-] Warking capital changes 311,266 -11, 450 1.ED4 -3,692 -415 5491 6,188 11,038 -14,628 -3,316 6977 7O 400 1,105
|-] Other aperating flows 123,150 46,656 14,208 3801 11,037 5223 34,269 56 47 1E ar 177 TE -205
Operating cash flow -21 416 -3,31B G433 5548 2374 7,154 21,569 11,847 -12,941 676 . 742 7.972 18198 46259
|-] net capex -56,881 -10,743 -1,077 -GET -770 -2,174 -4, 708 -1,500 -1, 500 -1,500 -1,500 -6,000 -6,000 -6,000
Free cash flow -T8,297 -14,061 5416 4 BEL 1,604 4980 16,861 10,347 -14,441 2176 B, 242 1,972 12198 40,259
{-] doquisitions -20,378 o o 1] 0 i} i} o o o o i} 0 0
=] o b L s L] o o a o i} i} o o o o o o o
{-] ather -17 657 6,273 -BEL 4222 3169 -6,916 -186 1835 [1] i) i) 1,E25 a a
{+] share Bguanoafwarrans exercise 13,680 o o a a i} i} [1] [1] o o ] a a
{-] stack options fwarrants 1,203 o 2 5 32 1] 39 1] 1] o o o 1] 1]
Change in net -133 049 -20,334 4,757 o OEE 4 805 -18%6 16,714 12,172 -14,441 2176 B, 242 3,797 121598 40,259
Ending net |delbt) -163,066 -1E3 400 -17E G643  -169555  -164,750 -166686 -166686 -154514  -16E955 -171,131 -163,BE® -16Z2,BE®  -150,691  -110433
Cahfinvisec 26,196 19,155 1E.414 32,880 0,741 19521 19521 33,935 15,454 17.31E 15,560 15,560 37,758 78016
Grazs debts foans bonds 188,262 213 555 207,057 202,435 185491 186,207 186,207 188 4459 188449 18RB.448 1EE449 1EE,. 449 188 449 188 449
Net debi / Sales -DLEx -0.7x -0.7x -0 7% -0.7x -0uGx -0L6x -0LGx -DLEx -0 -0 -0 -0.5x -0.3x
Nat dabt S Ad] ERITDA -23 1k -4 5u -3.3u -2.9x -4.0% -5.2% -3.6x% -3.0x -F.0K -2 B -2 6 -2.8u -2 1% -1.0%

Source: Z&A estimates, company reports
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Exhibit 5: Share Price Scenarios

USS Mn CYz2 CY23 CY24 10258 2025 3025 4025 CY25& CY2G6e
Ev (US4 Mn) 295 341 368 156 ] 72 364 364 352 312
Market cap 53 54 53 53 53 53 53 53 53 53
Share price |USS | 0.27 0.27 027 027 0.27 0.27 027 027 0.27 0.27
FD share caunt 18976 1385 1980 1580 198.0 1580 198.0 1980 1980 13E.0
oomiman shares 195.E 196.6 1967 196.7 196.7 196.7 196.7 196.7 1967 196.7
derieatives in the money 0.0 00 a0 00 0.0 0.0 aa a0 00 0.0
RsUs 19 1.9 13 13 13 13 13 13 13 13
Broadly defined net debt -240 -288 -314 -302 -317 -319 -311 -311 -208 -258
net financial cash [debt) -163 -183 -167 -155 -169 -171 -163% -163 -151 -110
lexses, net of right of use assets i 1 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2
income tax panyab e -7 =106 -146 -146 -146 -146 -146 -146 -146 -146

Current forward multiples [ZE.A)

EviSales 1l4x l4x 1.2x D.7x

EV/ERITD A 8.0 62x 4 .Bx 2.T%
upside upside
Price scenarios by Dec'25 by Dec’?6 by Dec'25 by Dec'286
BV Sales 10x 003 D.ES 10% 315%
EvifSales 15x 079 183 204% T14%
BV Sales 2.0x 1.56 3.00 579% 1112%
EvifSales 3.0x 310 5186 1147% 1910%
BV Sales 50x B.17 546 22E4% 3505%
EvjSales T0x 9.23 13.77 3420% 5100%
EviEBITD A 4.0x -0.0:d 1.01 -14% 375%
Evi/EBITDA 50x 0.33 159 1721% 590%
EviEBITD A 75x 1.25 3.04 451% 1126%
Evi/EBITDA 15.0x o 7.3E 14E0% 2735%
EviEBITD A 25.0x T.67 13.1E 2ZE39% 4BE0%
Evi/EBITDA 40.0x 1317 21.E7 4ETEY BO9E%

Source: Z&A estimates, company reports
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Appendix Il: MSO Valuation Comps
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Exhibit 6: Valuation Comps — MSOs

I&A Spot EV / CY24 Consensus Sales

2 .5x
2=
T O 2.0
1 6 1.7
1bx . 1.Bx
1.5x
1.54 1.dx L
1. 7 12x )
1.0% 1.0 L 1.1x 1 0 1.0x
1.0 i O T
0.5« | ‘
0.0
_:ab- :,_':."- "'l.:- _Plj -.\,Eq!:-' - E;. P |_.;- o8 -::-l- q::i .,;':- -l,'.-'l ‘-E-. _':'-\_. . q:l'
A Y T T R .,:I;ﬂf L -._'P:’rb aﬂ-ﬁf -
L el F L
= g L

iz [

Source: FactSet; company reports
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Exhibit 7: Valuation Comps — MSOs

NET DEBT RATIOS BROADER DEFINITION OF NET DEBT

LiS5MA ZBA Spot BV f Sales I8 Spat BV f EBITDA MNet Dbt/ Sales Nt Debt) ERMTDWA BOMND/ Sales BDND; ERTDA
10-Mar-25 Current CY25& CY26& Current CY25& CY26& Current CY25 Current CY25 Curnent CY25 Current CY25
LS MS0s 1iax 1.0= 049x 62x 5ix 34

Ascend Wellness 1= 10= 10= 57x 4 8x 45x -0.4x -0.4x -2 4u -2.0% -0.9% -0.9% -51x -4. 3y
S Wellnes s 12x 12x 12x Tl= 57x 55 -.9x% -0.9x5 -5.2x% -4.1x -1.1x -1.2x% -6.8x -5.5x
Cannabit Co 049x 049x 049x 68x 58x 47x% -0.6x -0.6x -4.5% -3 Bx -0.Bx -0.Bx -6.4x -5.4x
Cansarium 1= na na 37x na na -0.5x na -1.9% na -0.9% na -31x na
Crres it Labs 132= 12= 13w 43x 45x 45x -0.5x -0.5% -1.8x -189x -0.Bx -0.Bx =274 -2.9%
Curalesf 16x 15x 1l4x GAx 6.7x G.1x -0.5x -0.5x -2.2% -2.2n -0.9x -0.9% -3.9x -3.8x
AFrant Ventures 210x= na na T3x na na -1.0x na -3.9% na -1.8x na -6.7x na
Glass House 23w 2.7x 21x G649x 1432 Bix -0.1x -0.1x -0.3x% -L6x -0.2x% -0.3x% -0.8x -1.6x%
Gaold Flara 1= 08x 0.7z 1210 TAx 44x =03 =0.2x -3.6x% -2.dx =0.9x -0.7x% =11.0x =720
Goadnets Growth 16x 16x na G.6x G.6x na =05 -0.5x -2.1x =2 1x =0.9x -0.9x% =37 =365
Grean Thumb 15x 15x 14x A5% 50x= 4 6x -0.1x -0.1x -0.2x% -0.2x% -0.1x -0.1x -0.3x -0.3x
Grawn Rague 2= na na 6= na na 02x na 03x na 0.0x na 0l= na
nthus 13x na na 10.0x na na -1.0% na -7 3% na -1.0% na -7.5% na
Jushi 14x 135x 13x 115= 71= G.1x -6 -0.6x -5 -3 -1.2xn -1.2x -0 Ex -6.1x
M aribAed 1= 08x 0.7x 63x 50x 37 -0.dx -0.dxn -2.8x -2 -0.6x -0.5% -3 8x -3.0x%
Planet 13 08x 0.7x 0.6x 203x B5x 4 8x 0lx 0.lx 37= 15= -0.1x -0.1x -15x -0.6x
Schwarre 11l= 10= na 4 6x 32x na -0.9x -0.Bx -3 Bu -2.6% -11x -1.0x -4 6% -3 ¥
Terriscend 16x 1 6= 15= §.6x 75x 6.7x -0.6x -0.6x -31x =274 -1.0% -1.0x -5.7x -4.9%
TILT 1= 10x 10x -17.9x 5= 56x -6 -0.6x 949x -49.0x -1.0x% -1.0% 17 3= -85.6x
Tiruiliese 13Ex 135= 13= 35x 34x 34x -0.3x -0.3x -0.7x -0.Bx -0.7x -0.7x -1 Ex -2.0%
Verana 1= 10= 10= 36x 35x 33x -0.4x -0.4x -1.3x -13x -0.Bx -0.Bx -2.6% -2.6%
et 17= 12= 10= 53x 34x 332= -0.9x -0.7x -2.9% -2 -0.9% -0.7x -2.9% -2 ¥

I) Current is based an the labest reparted gty annualized [Sales and EBITDA); 2] We take Factiel consansus estimates for C¥2 52 ang V268 mulliples

Source: FactSet and company reports
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Exhibit 8: Spot EV calculation - MSOs

LissMn mn Total Financial MNet Income Conting W deriy Pref Stock
10-Mar-25 deriv Mkt Cap nmetdebt leases tax liab. Cans. inflow BODMND Min Int
US MEDs

Azoend Wellness 560 597 .29 214.5 133 B5 -241 -134 -137 512

Ao Wellness 5497 545 o.19 116.2 14 23 -104 -5 -123 0 0 523

Cannabit o 532 405 005 4727 B2 15 -169 -16 -Eb -3E0
Cansartium 140 113 005 1049 5.6 16 -59 -0 -0 -a7

Cres on Labs 805 HES o072 4410 B9 324 -1B65 5B -13D0 -10 -561

Curabeaf 1605 2,059 055 7501 110 733 -B¥0 4B -416 -41 -1 173 13z
4Frant Ventures 232 152 .01 §415.2 1B 13 -B1 -11 -43 -5 0 -189

Gl House 355 560 5.0 E1D 15 426 -15 o -4 P -6l 72
Gald Flara 130 133 .04 2877 0.1 10 -40 -34 -d44 -4 -123

Goadness Growth 103 162 .31 230.3 4.1 73 -51 -10 -20 -89

Grean Thumb 1774 1747 6.7 2359 1.7 1,632 -E3 -5 -2 0 0 =115

Grawn Rogue 75 73 .52 1435 7 5 -2 -2 1

isnthus 52 214 ool &,615.3 33 -157 -5 -161

Jushi 305 36R .27 196.7 13 53 -167 -2 -146 -314

Marikied 140 150 oi1 1822 1.7 41 -GE -1 -13 -an 19
Planet 13 7 106 .30 125.2 0.3 CE 19 -7 -16 -5 -8

Schwarre 173 187 LR B2 1 -151 -2 -13 0 -186
StateHaouse 144 200 02 256.4 1386 & -114 -10 -5 -1 7 -192 z
Terriscand 349 472 045 156.7 31 1e2 -172 -5 -12E -4 -310

TILT 110 112 LR 1506 4.4 4 -6 -4 -2 -108

Truleve 1204 1579 405 1910 3.2 TEE -31E -13 -445 -G -793

Verana 665 839 .64 158.7 &.3 234 -116 -0 -329 -1 -GGG

Vet 44 61 o1l 2474 0.4 i -33 o -34

Source: FactSet and company reports
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Exhibit 9: Stock Performance

10-Mar-25 Stock Performance Stock Performance Stock Performance

M Fincos
facend -30% -35% -75% Murara 22% 46% 114% AFOG 2% -12% -28%
iy -62% -64% -90% Mvant 7% 7% -69% PR 3% -33% -26%
Cannabist -26% -A7% -83% By 8% 1% 319% NLCP 7% -18% -6%
Cansartium 2% -A2% 71% Myureann -28% 28% 12% SHFS -35% -24% -65%
Cresco -36% -33% -53% Cannara 0% 61% 19% LIEN 2% -11% 16%
Curabesf -40% -41% -76% Canapy 5T% -69% -63% REFI 4% 0% 1%
aFrant 1% -41% -84% Cranas -6% -5 2% Pix & Shovel

GlssHouse 9% -25% -19% Decibel 1% a% -37% NGFY -34% -43% 141%
Gold Flara 2% 16% -85% Entourage 0% 5T% -61% GRWG -19% -40% -49%
Viren Growth -42% -11% 2% High Tide -18% -33% a1% HYFR -4B% -50% -60%
Grawn Rogue -15% -27% % oGl -3B% -3B% -50% MG -11% -18% %
Gresn Thurmb 7% -22% -A7% Rubrican 0% % 0% UGRO 55 -34% -62%
innthus 19% 78% -58% SNDL -19% -21% 14% CBD

lushi -29% -13% -56% Tilray -39% -49% -60% sl -21% 0% 5%
M aribed -18% -27% -55% IFF -14% -12% -6% CWER -13% -21% -37%
Planst13 -17% -25% -41% LFID -25% -40% -8E%
Sehwarze 699900%  -88% -99% Tech Index

StateHouse na na -6B% LFLY -36% -B1% -91% SEP 500 T A% %
Trulieve -20% -26% 57% SHIG 14% 13% -50% SEP 477 2% 1% 12%
Tarrfscend -33% -41% 71% MAPS -12% % 45% Nasdag -12% -10% 23%
Vet 0% -21% -47% Vape parts MSOS ETF -26% -33% -64%
Verana -46% -53% -86% GNLN -62% -67% -89% ¥OLO ETF -18% -25% -41%
Intermationa PR -14% -31% 5% Simple Group Averages

interCure 8% 9% 59% SMORF 0% 7% 0% Large Canada LP:  -25% -25% 9%
Pharmial ik -11% 9% 113% TLLTF 7% 34% 77% Tier 1 MS0s -30% -35% -63%

Source: FactSet
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Appendix Ill: Bio and Disclaimers
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Analyst Bio

Pablo Zuanic is a well-known and highly rated equity analyst following the cannabis and psychedelics sector. Over the past five years he launched coverage of over
40 companies in the US, Canada, and overseas (MSOs, LPs, CBD, ancillary, psychedelics), kept close track of sectoral trends, and followed the reform process in
the US and elsewhere. His firm Zuanic & Associates publishes equity research on the cannabis and psychedelics sectors, both from a macro/sectoral level in a
thematic manner, as well as specific reports on listed stocks. The research service is aimed at institutional investors and corporations. The firm is also available for
short-term consulting and research advisory projects. At various points in his career, Pablo was Il ranked and called as expert witness in industry investigations.
He has a deep global background having covered stocks over the past 20 years in the US, Europe, Latin America, and Asia, across consumer sub sectors. Prior
employers include JP Morgan, Barings, and Cantor Fitzgerald. An MBA graduate of Harvard Business School, he started his career as a management consultant,
which brings a strategic mindset to his approach to equity research. Pablo Zuanic can be contacted via the company’s portal www.zuanicassociates.com; via email

pablo.zuanic@zuanicgroup.com; or via X @4200dysseus.
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Disclosures and Disclaimers

About the firm: Zuanic & Associates is a domestic limited liability company (LLC) registered in the state of New Jersey. The company’s registered address is Five Greentree Centre, 525 Route 73, N
Suite 104, Marlton, New Jersey 08053, USA. Pablo Zuanic is the registered agent. The firm publishes equity research on selected stocks in the cannabis and psychedelics sector, as well as thematic
macro industry notes. The firm also provides consulting and advisory services. Potential conflicts of interest are duly reflected in the respective specific company reports.

Analyst Certification: The publishing analyst, whose name appears on the front page of this report, certifies that the views expressed in this independent research report accurately reflects his
personal views about the subject securities or issuers discussed in this report. His opinions and estimates are based on his best judgement at the time of publication and are subject to change without
notice. As per the company’s policy, the author of this report does not own shares in any company he covers.

Other: This report is for use by professional and or institutional investors only, and it is deemed impersonal investment advice, published on a bona fide and regular basis. This report is for informational
purposes only and is based on publicly available data believed to be reliable, but no representation is made whether such data are accurate or complete. As such, this report should not be regarded
by its recipients as a substitute for obtaining independent investment advice and/or exercise of their own judgement. When making an investment decision this information should be viewed as just
one factor in the investment decision process. Neither the publishing analyst, nor any of the company’s officers and directors, accept any liability for any loss or damage arising out of the use of all or
any part of the analyst’s research.

Risks: The financial instruments mentioned in this report may not be suitable for all investors and investors must make their own investment decisions based on their specific investment objectives.
Past performance should not be taken as an indication or guarantee of future performance. The price, value of and income from, any of the financial instruments featured in this report can rise as
well as fall and be affected by changes in political, financial, and economic factors. If a financial instrument is denominated in a currency other than the investor's currency, a change in exchange rates
may adversely affect the price or value of, or income derived from, the financial instrument, and such investors effectively assume currency risk.

Disclosure: Zuanic & Associates offers advisory and research services, and it also organizes investor events and conferences. The firm is often engaged by various operators in the cannabis industry
(both plant touching companies and those providing services, private and public, in North America and overseas) on an ongoing or ad hoc basis. The company discussed in this report is a paying
customer of the services provided by the firm.

Copyright: No part of this publication may be reproduced, distributed, or transmitted in any form or by any means, including photocopying, recording, or other electronic or mechanical methods,
without the prior written permission of the author.
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